Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso (02.07.2015) 1
Dupline®
Software de Guiado en Parking, servidor y cliente
Modelos DUP-PGS-SWxxxxx
•  Software de servidor para el control y la
gestión de las instalaciones de Guiado en Parking,
registro de datos y administración remota
•  Software de cliente para el control y la supervisión de

Selección del modelo
Software del servidor de Guiado en Parking
Código de pedido
DUP-PGS-SW250 250 plazas de estacionamiento
DUP-PGS-SW500 500 plazas de estacionamiento
DUP-PGS-SW1000 1.000 plazas de estacionamiento
DUP-PGS-SW2000 2.000 plazas de estacionamiento
DUP-PGS-SW3000 3.000 plazas de estacionamiento
DUP-PGS-SW4000 4.000 plazas de estacionamiento
DUP-PGS-SW5000 5.000 plazas de estacionamiento
DUP-PGS-SW6000 6.000 plazas de estacionamiento
DUP-PGS-SW7000 7.000 plazas de estacionamiento
DUP-PGS-SW8000 8.000 plazas de estacionamiento
DUP-PGS-SW9000 9.000 plazas de estacionamiento
DUP-PGS-SW10000 10.000 plazas de estacionamiento
(Otros números de plazas de estacionamiento disponibles
bajo pedido)
Software de cliente de Guiado en Parking
Descarga gratuita desde la dirección de internet